

| | | | | | | | |
|--|---------|------------|--------------------|--------------------|------------|---------------------|-------------------|
| Begroting Groene Ommetje Zuidwolde | | 1-9-2016 | aangepast | | | | |
| Omschrijving | | | | | | | |
| | | | | uurtarief incl btw | | | |
| | | | | 48,4 | | | |
| Werkbeschrijving | aantal | uren | arbeid | materiaal | prijs | | totaal |
| <i>Grondwerk en voorbereiding</i> | | | | | | | |
| Opschonen terrein ter plaatse van nieuwe bomen | 113 | 0,1 | € 546,92 | | | | |
| Opschonen terrein ter plaatse van nieuwe heesters | 115 | 0,05 | € 278,30 | | | | |
| plantgatverbetering/bomengrond | 52 | 1 | € 2.516,80 | 0,5 | € 32,00 | | € 1.808,00 |
| plantgatverbetering heesters | 115 | 0,25 | € 1.391,50 | 0,3 | € 32,00 | | € 1.104,00 |
| <i>Plantwerk</i> | | | | | | | |
| Planten bomen | 52 | 1 | € 2.516,80 | | | | |
| plaatsen kniepaaltjes (3 p boom) | 52 | 0,25 | € 629,20 | 339 | € 2,25 | | € 762,75 |
| boomband incl nagels | 52 | 0,1 | € 251,68 | 113 | € 3,50 | | € 395,50 |
| Planten heesters | 115 | 0,2 | € 1.113,20 | | | | |
| boombrug | 2 | 6 | € 580,80 | 2 | € 500,00 | | € 1.000,00 |
| (Frans) Kastanjehekwerk rondom boomgaard | 130 | 0,25 | € 1.573,00 | 27 | € 90,00 | | € 2.430,00 |
| tuinpoort | 1 | 1 | € 48,40 | 1 | € 100,00 | | € 100,00 |
| kastanje palen | 35 | 0,2 | € 338,80 | 35 | € 7,50 | | € 262,50 |
| onderhoudshekwerk (poort) | 1 | 8 | € 387,20 | 1 | € 1.500,00 | | € 1.500,00 |
| totaal | | | € 12.172,60 | | | | € 9.362,75 |
| Bepanting | | | | | | | |
| <i>Bomen</i> | | | | | | | |
| | maat | prijs | | aantal | | totaal | |
| Acer campestre | 16/18 | € 95,00 | | 11 | | € 1.045,00 | |
| alnus glutinosa | 16/18 | € 92,00 | | 8 | | € 736,00 | |
| Carpinus betulus | 16/18 | € 92,00 | | 7 | | € 644,00 | |
| Juglans regia | 16/18 | € 138,00 | | 7 | | € 966,00 | |
| salix alba (knotwilg) | 14/16 | € 60,00 | | 10 | | € 600,00 | |
| Ulmus laevis | 16/18 | € 110,00 | | 9 | | € 990,00 | |
| totaal bomen | | | | 52 | | | |
| Fruitbomen Oude Groninger rassen | 16/18 | € 150,00 | | 61 | | € 9.150,00 | |
| totaal, incl. fruitbomen | | | | 113 | | € 14.131,00 | |
| <i>Heesters/struweel</i> | | | | | | | |
| Amelanchier lamarckii | 175/200 | € 20,00 | | 15 | | € 300,00 | |
| Bessenstruiken divers | 125/150 | € 20,00 | | 20 | | € 400,00 | |
| Cornus mas | 125/150 | € 30,00 | | 15 | | € 450,00 | |
| Cornus syberica | 125/150 | € 30,00 | | 15 | | € 450,00 | |
| Crataegus monogyna | 150/175 | € 15,00 | | 20 | | € 300,00 | |
| Euonymus alatus | 100/125 | € 25,00 | | 15 | | € 375,00 | |
| Euonymus europeus | 100/125 | € 40,00 | | 15 | | € 600,00 | |
| totaal | | | | 115 | | € 2.875,00 | |
| <i>Overig</i> | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Bankjes inclusief plaatsen | | € 7.500,00 | | 3 | | € 22.500,00 | |
| insectenhotel | | € 1.600,00 | | 1 | | € 1.600,00 | |
| Zwaluwtel inclusief plaatsen | | | | | | € 5.850,00 | |
| plantenbakken bij entree dorp | | € 475,00 | | 9 | | € 4.275,00 | |
| plantenbakken bij de brug | | € 200,00 | | 3 | | € 600,00 | |
| Planten | | € 300,00 | | 10 | | € 3.000,00 | |
| nestkasten | | € 10,00 | | 20 | | € 200,00 | |
| voetveer kettingbediend, met aanlegsteigers | | | | | | € 50.000,00 | |
| Hogewalsterweg en stuk naar Oosterseweg | | | | | | | |
| totaal | | | | | | € 88.025,00 | |
| totaal | | | | | | € 126.566,35 | |
| | | | | | | | |
| Inbreng derden: | | | | uren | | | |
| Werkgroep "Groene Ommetje" | | € 22,00 | | 145 | | € 3.190,00 | |
| Vrijwilligers Boomplantdag fruitbomen | | € 22,00 | | 60 | | € 1.320,00 | |
| Aankoop en plaatsen Zwaluwtel, gemeente | | | | | | € 5.850,00 | |
| harde toezegging door gemeente | | | | | | € 5.000,00 | |
| Provincie Groningen, leefbaarheidssubsidie | | | | | | € 10.000,00 | |
| Totaal | | | | | | € 25.360,00 | |
| | | | | | | | |
| Gevraagde bijdrage vanuit subsidieregeling DORPSVISIES EN LANDSCHAP | | | | | | € 101.253,08 | |
| | | | | | | | |
| Totaal financiering | | | | | | € 126.613,08 | |